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Life tables for Canada, provinces and territories / 
Tables de mortalité pour le Canada, les provinces et les territoires
2007-2009
Abridged life table / Table abrégée de mortalité
Yukon

Males / Hommes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 1.356 0,01356 0,00933 0,98644 98.983 7.424.168 74,24 1,43
1 to 4 years / 1 à 4 ans 98.644 329 0,00334 0,00473 0,99666 393.846 7.325.185 74,26 1,26
5 to 9 years / 5 à 9 ans 98.315 197 0,00200 0,00362 0,99800 491.083 6.931.339 70,50 1,22
10 to 14 years / 10 à 14 ans 98.118 316 0,00322 0,00446 0,99678 489.801 6.440.256 65,64 1,19
15 to 19 years / 15 à 19 ans 97.802 128 0,00130 0,00255 0,99870 488.692 5.950.454 60,84 1,16
20 to 24 years / 20 à 24 ans 97.675 692 0,00708 0,00618 0,99292 486.644 5.461.762 55,92 1,16
25 to 29 years / 25 à 29 ans 96.983 570 0,00588 0,00574 0,99412 483.490 4.975.118 51,30 1,12
30 to 34 years / 30 à 34 ans 96.413 151 0,00156 0,00306 0,99844 481.688 4.491.628 46,59 1,09
35 to 39 years / 35 à 39 ans 96.262 406 0,00422 0,00476 0,99578 480.295 4.009.941 41,66 1,08
40 to 44 years / 40 à 44 ans 95.856 1.463 0,01526 0,00857 0,98474 475.623 3.529.646 36,82 1,07
45 to 49 years / 45 à 49 ans 94.393 2.164 0,02292 0,00926 0,97708 466.558 3.054.022 32,35 1,04
50 to 54 years / 50 à 54 ans 92.230 2.388 0,02590 0,01002 0,97410 455.177 2.587.465 28,05 1,02
55 to 59 years / 55 à 59 ans 89.841 3.673 0,04088 0,01366 0,95912 440.023 2.132.288 23,73 1,02
60 to 64 years / 60 à 64 ans 86.168 6.674 0,07746 0,02127 0,92254 414.155 1.692.264 19,64 1,01
65 to 69 years / 65 à 69 ans 79.494 7.705 0,09692 0,03051 0,90308 378.207 1.278.109 16,08 1,01
70 to 74 years / 70 à 74 ans 71.789 12.012 0,16732 0,04920 0,83268 328.915 899.902 12,54 1,00
75 to 79 years / 75 à 79 ans 59.777 14.921 0,24962 0,06786 0,75038 261.582 570.987 9,55 0,96
80 to 84 years / 80 à 84 ans 44.856 21.414 0,47740 0,10315 0,52260 170.744 309.405 6,90 0,96
85 to 89 years / 85 à 89 ans 23.442 7.947 0,33900 0,14983 0,66100 97.342 138.662 5,92 0,77
90 years and over / 
90 ans et plus

15.495 15.495 1,00000 0,00000 0,00000 41.320 41.320 2,67 …

Females / Femmes
lx dx qx m.e.(qx) px Lx Tx ex m.e.(ex)

0 year / 1 an 100.000 655 0,00655 0,00691 0,99345 99.417 7.870.205 78,70 1,50
1 to 4 years / 1 à 4 ans 99.345 192 0,00193 0,00378 0,99807 396.918 7.770.787 78,22 1,41
5 to 9 years / 5 à 9 ans 99.153 359 0,00362 0,00501 0,99638 494.865 7.373.869 74,37 1,38
10 to 14 years / 10 à 14 ans 98.793 271 0,00274 0,00416 0,99726 493.290 6.879.004 69,63 1,34
15 to 19 years / 15 à 19 ans 98.522 305 0,00309 0,00428 0,99691 491.850 6.385.714 64,81 1,31
20 to 24 years / 20 à 24 ans 98.218 146 0,00149 0,00292 0,99851 490.722 5.893.864 60,01 1,29
25 to 29 years / 25 à 29 ans 98.071 447 0,00456 0,00515 0,99544 489.238 5.403.142 55,09 1,28
30 to 34 years / 30 à 34 ans 97.624 680 0,00696 0,00608 0,99304 486.421 4.913.903 50,33 1,25
35 to 39 years / 35 à 39 ans 96.944 256 0,00264 0,00366 0,99736 484.082 4.427.483 45,67 1,23
40 to 44 years / 40 à 44 ans 96.688 840 0,00869 0,00641 0,99131 481.341 3.943.401 40,78 1,22
45 to 49 years / 45 à 49 ans 95.848 1.061 0,01107 0,00651 0,98893 476.588 3.462.060 36,12 1,21
50 to 54 years / 50 à 54 ans 94.787 1.376 0,01451 0,00786 0,98549 470.496 2.985.472 31,50 1,20
55 to 59 years / 55 à 59 ans 93.411 2.414 0,02584 0,01178 0,97416 461.022 2.514.976 26,92 1,19
60 to 64 years / 60 à 64 ans 90.998 3.905 0,04291 0,01796 0,95709 445.226 2.053.954 22,57 1,19
65 to 69 years / 65 à 69 ans 87.093 6.669 0,07658 0,03147 0,92342 418.791 1.608.728 18,47 1,18
70 to 74 years / 70 à 74 ans 80.424 9.386 0,11671 0,04483 0,88329 378.652 1.189.937 14,80 1,13
75 to 79 years / 75 à 79 ans 71.037 15.682 0,22075 0,06550 0,77925 315.983 811.285 11,42 1,07
80 to 84 years / 80 à 84 ans 55.356 14.242 0,25728 0,09062 0,74272 241.173 495.302 8,95 0,98
85 to 89 years / 85 à 89 ans 41.114 16.691 0,40597 0,12518 0,59403 163.840 254.129 6,18 0,78
90 years and over / 
90 ans et plus

24.422 24.422 1,00000 0,00000 0,00000 90.289 90.289 3,70 …

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année

Age / Âge
number / nombre probability / probabilité number / nombre year / année


